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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[10.09.2024] 

 

Drejtuar: KADIA sh.p.k me NUIS J66703117R.Adresa: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali 

Kelmendi, Shkoder 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-15045-07-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“ Mirëmbajtje e objekteve të arsimit (Bojatisje)”. 

Fondi limit 8,755,691 (tetëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik BORIS 2019 sh.p.k., me NUIS L96611004A  

Vlera 6,395,800(Gjashtemilion e treqind e nentedhjete e pesemije e teteqind) lekë 

pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik K.M. KONSTRUKSION sh.p.k me NUIS K66725002G 

Vlera 6,327,300 (Gjashtemilion e treqind e njezet e shtatemije e treqind) lekë pa 

tvsh. 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomike ASI-2A CO shpk  NUIS K53002402C & 

ITAL - PROJECT NUIS K81321054R & ITAL PROJEKT sh.p.k NUIS 

K81323032U perfaqesuar nga ITAL - PROJECT sh.p.k.  

Vlera 6,084,050 (Gjashtemilion e tetedhjete katermije e pesedhjete ) lekë pa 

tvsh. 

4. Operatori ekonomik KADIA sh.p.k me NUIS J66703117R 

Vlera 7,004,525 (Shtatemilion e katermije e peseqind e njezet e pese ) lekë pa 

tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik DELIA IMPEX sh.p.k. me NUIS K57123001R. 
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Vlera 6,309,100  (Gjashtemilion e treqind e nentemije e njeqind ) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik ASI INVEST sh.p.k. me NUIS M01927023H. 

Vlera 6,119,750 (Gjashtemilion e njeqind e nentembedhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete) lekë pa tvsh. 

7. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS J96409033R  

Vlera 6,220,550  (Gjashtemilion e dyqind e njezetmije e peseqind e pesedhjete ) 

lekë pa tvsh. 

8. Operatori ekonomik MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  sh.p.k 

me NUIS K81314023A 

Vlera 6,469,050(Gjashtemilion e katerqind e gjashtedhjete e nentemije e 

pesedhjete) lekë pa tvsh. 

                         

            Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomike ASI-2A CO shpk  NUIS 

K53002402C & ITAL - PROJECT NUIS K81321054R & ITAL PROJEKT 

sh.p.k NUIS K81323032U perfaqesuar nga ITAL - PROJECT sh.p.k.  

-Ital project nuk ka deklaruar bojaxhi , teknik ndertimi, skeleri per realizimin e 

punimeve qe ka marre persiper te realizoje sipas aktmarreveshjes 

-ASI CO nuk ka numrin e bojaxhive dhe muratoreve per realizimin e punimeve 

sipas akmarreveshjes. 

2. U skualifikua operatori ekonomik DELIA IMPEX sh.p.k. me NUIS 

K57123001R. 

-Nuk plotesoni piken 2.3.8 dhe 2.3.9 te kapacitetit teknik te DST pasi nuk keni 

paraqitur katalogun dhe autorizimin e prodhuesit 

3. U skualifikua operatori ekonomik  BORIS 2019 sh.p.k., me NUIS L96611004A 

-Shoqeria Boris 2019 sh.p.k nuk ka deklaruar asnje punonjes dhe asnje mjet per 

realizimin e punimeve sipas aktmarreveshjes. 

4. U skualifikua operatori ekonomik  ASI INVEST sh.p.k. me NUIS M01927023H 

-Nuk plotesoni piken 2.3.9 te kapacitetit teknik te DST pasi nuk keni paraqitur 

autorizimin e prodhuesit 

-Katalogu per bojen Matis eshte ne gjuhen angleze,I paperkthyer ne gjuhen shqipe 

5. U skualifikua operatori ekonomik  K.M. KONSTRUKSION sh.p.k me NUIS 

K66725002G 

-Vlefshmeria e Sigurimit te ofertes eshte paraqitur 91 dite ndersa vlefshmeria e 

ofertes ne DST kerkohet 150 dite 

6. U skualifikua operatori ekonomik  NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS 

J96409033R  

-Vlefshmeria e Sigurimit te ofertes eshte paraqitur 90 dite ndersa vlefshmeria e 

ofertes ne DST kerkohet 150 dite 

-Marreveshja e furnizimit me shoqerine Dekoll nuk eshte e firmosur nga Ndertuesi 

2000 

-Ne shtojcen nr.8 keni paraqitur subjekt mbeshtetes shoqerine 2T per te cilen nuk 

keni paraqitur dokumentacion. 
 

7. U skualifikua operatori ekonomik  MARTINI KONSTRUKSION & REAL 

ESTATE  sh.p.k me NUIS K81314023A 
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-Oferta juaj rezulton anomalisht e ulet 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KADIA sh.p.k me NUIS 

J66703117R.Adresa:Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, Shkoder se oferta 

ekonomike e paraqitur me vlerë 7,004,525 (Shtatemilion e katermije e peseqind e njezet 

e pese ) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ONID BEJLERI 
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